INDICAÇÃO Nº 666 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de sinalizações de transito nas conexões das Ruas Canário, Varginha, Colibri
e da Avenida Juiz de Fora.

JUSTIFICATIVA

Morador relata que constantemente ocorre acidentes
nessas ruas e na avenida citada, na conexão entre elas não existe nenhum tipo de
sinalização,  situação que vem trazendo transtorno aos moradores e acidentes com
veículos .

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1Y9R5U9K8C2H5E8
		2021-05-04T14:23:53-0300